
                                                   

 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  - generální sponzor  •  adidas ČR s.r.o.  •  PLZEŇSKÝ KRAJ 
NADACE SPORTUJÍCÍ MLÁDEŽE  •  INBYT  •  OPTIKSTUDIO ŠVARC  •  MAURICE WARD GROUP 

ÚMO PLZEŇ 6  •  HENKEL  •  Václav Duchek ZÁMEČNICTVÍ  •  Jan Špilar RYBY DRŮBEŽ 
REMVIKO s.r.o.  •  ÚMO PLZEŇ 3  •  AUTODOPRAVA Antonín Strejc  •  NAXOS  •  DYBS Plzeň  

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička –  

TOMÁŠ LEVÝ, JARDA VRKOČ, MONIKA KORYŤÁKOVÁ 

 

 

Muži C na Slavii 
 

Sestava: Královec, Nicklas, Straka, Kordík, Kozák, Karnold, Gerlický 
Litice C - HC 1946 Praga B 14:5 (7:1) 
Nicklas 7x 
Gerlický 4x 
Karnold 2x 
Kozák 1x 
Od začátku do konce soustředěný výkon. Nedopustili jsme žádné překvapení a soupeře přehráli. 
 
HC Bohemians B - Litice C 4:13 (1:6)  
Nicklas 7x 
Gerlický 3x 
Kozák 1x 
Karnold 1x 
Straka 1x 
Z důvodu pohárového klání Bohemians A v Chorvatsku,  proti nám nastoupila kategorie dorostenců. Ve 
druhém poločase jsme stáhli jednoho hráče, aby jsme ten hokej mladým klukům neznechutili.  
/Stenly/ 



Ženy A proti B na Šedivce 
 
TJ Plzeň-Litice B : TJ Plzeň-Litice A   3:8 (1:4) 
 
Góly: 
za B: Hana Křivanová, Nikola Bendová a Zuzana Dvořáková 
za A: Lucie Dolívková a Lucie Duchková 3x, Veronika Doležalová a Denisa 
Vyletová 1x 
 
Hrály  za  A:  v  brance  Wittmannová,  dále V. Doležalová, Dolívková, 
Duchková, Kudrnová, Průchová, Tušlová a Vyletová. 
za B: jako brankářka v poli Šmídová, dále Bendová, Dvořáková, Kaslová, 
Koryťáková, Křivanová, Levá a Pospíšilová 
 
Zápas    odehraný   ve   výborném  tempu  plný  pohledných  hokejových 
situací.  Začátek  patřil  áčku,  béčko kontrovalo proměněným trestným 
rohem.  Vysunutím  defenzívy béčko úspěšně narušovalo rozehru áčkařek, 
ale další gól padl z rychlého protiútoku do sítě béčka. Druhou polovinu 
zahájilo béčko velkým tlakem a vytěžilo z něj po pěkné kombinaci další 
gól.  V poslední čtvrtině zápasu se střelecky probudily áčkařky, béčko 
ale dokázalo odpovědět pouze na první ze série čtyř branek.  
/Ríša/ 
 
 
Ženy A a B na Slavii 
 
Hrály: 
Wittmanová, Průchová, Tomanová, Dolívková, Duchková, Tušlová, Vyletová 
 
Plzeň Litice A - Slavia Praha B 3:4 (2:1) 
Góly: Vyletová, Tušlová, Tomanová 
 
Naše áčko bez čtyř hráček základu se těžko srovnávalo s hrou proti šesti soupeřkám. Slavia bez gólmanky 
měla trvalý tlak, nám chyběla větší přesnost v zakončení či v přechodu do útočných situací. Přesto jsme 
vedli, byli v zápase aktivní. Zápas rozhodla naše neschopnost vstřelit gól z trestného rohu jen proti hráčce 
soupeře a postupně absence dalších hráček na střídání. 
 
Hrály: 
Kosáčková, Levá, Křivanová, Šmídová, Dvořáková, Kaslová, Keberdlová, Buchtelová, Špinlerová, 
Pospíšilová 
 
Plzeň Litice B - HC 1957 Kadaň 1:9 (0:2) 
Gól: Dvořáková 
 
Debakl B týmu od soupeřek, se kterými v předcházejícím zápase prohrály jen o gól, byl zcela zbytečný. 
Nedůraznost, naivita při zakládání útočných situací a malá zarputilost v obranných činnostech přinesla 
prohru s velkým rozdílem. 



Plzeň Litice A - Bohemians Praha 2:3 (1:1) 
Góly: Vyletová, Dolívková 
 
Nejhezčí zápas dne, situace od branky k brance, našemu mladému týmu chybělo jen zakončení. Klobouk 
dolů, jak torzo děvčat zvládalo utkání s lídrem soutěže. Koncovka je náš velký problém, herní projev však 
lahodil. 
 
Plzeň Litice B - HC Mnichovice 2:7 (0:5) 
Góly: Špinlerová, Pospíšilová 
 
I přes těžko zastavitelný brankostroj soupeřek v prvním poločase, neskládalo naše béčko zbraně. Tentokráte 
bojovalo, rvalo se, čehož dokladem byl gól Špinlerové v devatenácté minutě druhého poločasu za stavu 0:5. 
Svým výkonem a nakonec i gólem překvapila mladičká Petra Pospíšilová. 
 
 
NEJBLIŽŠÍ AKCE: 
 
SO 18.2. - muži B na Slavii 
NE 19.2. – starší žákyně na Chodově 


